E ORGÂNICA DE QUEDAS DO IGUAÇU–COOPERAOQI.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR 
PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA 
PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, 1º SEMESTRE DE 2026, CONFORME CHAMADA 
PÚBLICA Nº 002/2025.
VALOR TOTAL: R$ 32.338,50 (TRINTA E DOIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E OITO 
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).
ASSINATURA: 23/01/2026.
VIGÊNCIA: 30/06/2026.